



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายนายประเสริฐ คุ้มเดช หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์ทอง)

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง จะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายนายประเสริฐ คุ้มเดช หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์ทอง โดยทำการเกรด,เกลี่ยถนนและก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๗๕ ตารางเมตร พร้อมถมหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ทั้งสองข้างรายละเอียดก่อสร้างตามแบบ อบต.โพธิ์ทอง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๖๕๗,๐๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาและเห็นชอบการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๕๘๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามประมาณการราคาการก่อสร้าง ซึ่งได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งลงลายมือชื่อไว้ในประมาณการราคาการก่อสร้างตามแนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายทวนเมน สมมาตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายนายประเสริฐ คุ่มเดช หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 657,000.00 บาท (หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.สายนายประเสริฐ คุ่มเดช หมู่ที่ 1 ตำบลโพธิ์ทอง โดยทำการเกรด,เกลี่ยถนนและก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 325 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร พร้อมถมหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ทั้งสองข้างรายละเอียดก่อสร้างตามแบบ อบต.โพธิ์ทอง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 583,000.00 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน).
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้าง ตามรายละเอียดแนบ
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1) นายชัยวัฒน์ พลรัฐนาสิทธิ
 - 2) นายนิรันดร์ ไต่ะดำ
 - 3) นายณัฐพัชร์ ไอสถานุเคราะห์

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายประเสริฐ คู่มิตร หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง กว้าง 3.00 ม. ยาว 325 ม. หน้า 0.15 ไร่.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช วันที่ พฤศจิกายน 2562 ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ประมาณราคา
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	975.00	3.50	3,412.50	1.3624	4,649.19	4,649.19
2	งาน ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	23.40	487.97	11,418.50	1.3624	15,556.56	15,556.56
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.75	204.25	9,957.19	1.3624	13,565.67	13,565.67
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	975.00	402.02	391,969.50	1.3624	534,019.25	534,019.25
5	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	ม.	174.00	50.14	8,724.36	1.3624	11,886.07	11,886.07
6	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT	ม.	18.00	159.76	2,875.68	1.3624	3,917.83	3,917.83
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					428,357.73	TOTAL		583,594.57

ท่านเสนอเพิ่มเติมสามพันบาทถ้วน

ราคากลาง

พื้นที่ทั้งหมด 975.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 597.95 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ พลรัฐขนิลาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินันตร์ โตะตะดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพัชร โอศถานุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- ใช้ราคาเป็นราคากลางโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายประเสริฐ คู่มิตร หมู่ที่ 1 ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช

.....เห็นชอบ

(นายสมชาย มีทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....อนุมัติ

(นายกาแมน สماعيل)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง